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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                                                          w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

 Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna

PROJEKT

„Remont i doposażenie Kliniki Położnictwa i Ginekologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Kielce, 24.02.2020 r.
EZ/ZP/7/2020/EK
Do wszystkich zainteresowanych
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa różnego sprzętu medycznego w ramach projektu pn. „Remont i doposażenie Kliniki Położnictwa i Ginekologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach” w ramach działania 7.3 oś priorytetowa VII „Sprawne usługi publiczne” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA III
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Dotyczy Pakiet nr 3 – łóżka dwusegmentowe – 70 sztuk
Pytanie nr 1 Czy Zamawiający dopuści szerokość całkowitą wynoszącą 980mm? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego, który można uznać za równoważny. 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 2 Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości wynoszącą 420-750 mm? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego, który można uznać za równoważny. 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 3 Czy Zamawiający dopuści łóżko o parametrach korzystniejszych tj. wykonane z czterech segmentów z dodatkową możliwością regulacji nóg?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 4 Czy Zamawiający dopuści barierki bez indykatora kolorystycznego informującego o zablokowaniu lub odblokowaniu barierki?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 5 Czy Zamawiający odstąpi od uchwytów na worki urologiczne?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
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